урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити обсяг закупівлі та
ціну за Договором і, відповідно,
Додаток № 1 до Договору «Специфікація» викласти
у новій редакції.
2. Зменшити ціну за Договором на 105 930,00 грн.
(Сто п’ять тисяч дев’ятсот тридцять
гривень 00 копійок) в тому числі ПДВ 17 655,00 грн
(Сімнадцять тисяч шістсот п’ятдесят п’ять гривен
00 копійок), щодо якого Сторони дійшли згоди,
пункт 3.1. Договору викласти у наступній редакції:
«3.1. Ціна договору становить 699 745,20
грн.(Шістсот дев’яносто дев’ять тисяч сімсот сорок
п’ять гривень 20 копійок) у т.ч. ПДВ 116 624,20
грн.( Сто шістнадцять тисяч шістсот двадцять
чотири
гривні 20 копійок)